

DİJİTAL LİDERLERDEN KOBİ'LERİN YOL HARİTASINI ŞEKİLLENDİREN TAVSİYELER

ÜRETİME ODAKLANMIŞ SEKTÖRLERİN DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜNE KATKI SAĞLAMA HEDEFİYLE TÜRK GİRİŞİM VE İŞ DÜNYASI KONFEDERASYONU (TÜRKONFED) VE TÜRKİYE İŞ BANKASI İŞ BİRLİĞİYLE HAYATA GEÇİRİLEN DİJİTAL ANADOLU PROJESİ, ÇEVİRİM İÇİ PLATFORMDA KOBİ'LER İLE BULUŞMAYA DEVAM EDİYOR.

Teknoloji Yazarı Serdar Kuzuloğlu'nun moderatörlüğündeki etkinlik serisinin yedincisi, Fark Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahu Büyükkuşoğlu Serter, Dünya Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Gölbaş ve Maxis Girişim Sermayesi Genel Müdürü Selami Düz'ün katılımıyla 10 Eylül tarihinde düzenlendi. Katılımcılar yeni iş modelleri, kadın girişimcilerin desteklenmesi, yüksek teknoloji ile üretim ve yatırım fonlarından yararlanmak için dikkat edilmesi gereken noktalar gibi konularda KOBİ'lere tavsiyelerde bulundu.

"DİJİTALLEŞMEYLE FİZİKSEL TEMASI İÇEREN HİBRİT BİR MODEL KEŞFETMELİYİZ"

Ahu Büyükkuşoğlu Serter, "Pandemiyle birlikte pek çok işin dijital kanallardan

ve uzaktan yapılabileceğini gördük ancak bununla birlikte, elimizi duvara sürtmenin ne denli önemli olduğunu da anladık. Dijitalleşme ile fiziksel temasın, insani birlikteliğin bir arada olduğu hibrit bir yöntem keşfetmeliyiz" dedi. Türkiye'nin kriz dönemlerine Avrupa'ya kıyasla daha hızlı uyum sağladığına dikkat çeken Hakan Gölbaş, "Türkiye bu tür belirsizlikleri yönetme kabiliyeti bakımından Avrupa'ya göre çok daha başarılı. Yüzde 40'ları bulan dalgalanmalar Avrupa'daki zihinsel modelin çok dışında. Türkiye iş dünyasının ve KOBİ'lerin bu uyumu ve özellikle üretimden kopmamamız büyük bir şans olarak görülebilir" diye konuştu. Selami Düz ise "Yatırımcılar kalıcı etki bırakabilmek üzere, ortaklık ve paylaşma kültürüne odaklanıyor. Ancak bu dönüşümü gerçekleştirebilmek ve şirketin değerini artırabilmek için

özellikle ilk dönemde yapılan daha hızlı dijitalleşme gibi öneriler KOBİ'lere uygun gelmeyebiliyor. KOBİ'ler bu süreçte yatırımcıların hızlı dijitalleşme önerilerini mutlaka dikkate almalı" şeklinde konuştu.

"KOBİ'LERİN DİJİTAL DÖNÜŞÜM YOLCULUĞUNUN ANAHTARI, TİCARİ UYGULAMA YAZILIMLARI"

Dijital Anadolu canlı yayımlarının sekizinci etkinliği, 15 Ekim'de Logo Grup Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, CEO M. Buğra Koyuncu, ION Academy Kurucusu Ali Rıza Ersoy ve Anadolu Sigorta Banka Sigortacılığı Müdürü Sinem Gürün'ün katılımıyla gerçekleşti. M. Buğra Koyuncu, "Türkiye'deki bilişim ve iletişim teknolojileri pazarının büyüklüğü 152 milyar TL; bunun 56 milyar TL'sini bilişim kısmı oluşturuyor. Bilişim içinde ticari uygulama yazılım pazarı ise 2-2,5 milyar TL'lik yer tutuyor. İşte KOBİ'lerin dijital dönüşüm yolculuğunun anahtarı, bu ticari uygulama yazılımları. Çünkü işletmelerin öncelikle kendi iç süreçlerini dijitalleştirmeleri, yazılımı ve teknolojiyi kullanmaları gerekiyor" dedi. Ali Rıza Ersoy, Endüstri 4.0'ın günümüzde yalnızca üretim alanında gerçekleşmediğini ifade ederek, "Artık Endüstri 4.0 dediğimizde hizmetlerden yönetim kurulu başkanının monitörüne kadar işletmenin tamamının dijitalleşmesinden bahsediyoruz. KOBİ'ler dahil olmak üzere tüm işletmeler, 'benim sektörümü ilgilendiriyor mu' diye düşünmeden Endüstri 4.0'a, dolayısıyla dijitalleşmeye yatırım yapmalı" dedi. Sinem Gürün ise, "Türkiye, dünyada en çok siber saldırıya uğrayan ilk 10 ülke arasında yer alıyor. Sahte faturalar, ödül vaatleri gibi ortalama saldırı dediğimiz e-postaların yanı sıra kötü niyetli yazılımlar ile şirketlerin ve şirket müşterilerinin bilgileri ele geçirilip karşılığında çok büyük miktarlarda fidye talep edilebiliyor. KOBİ'lerin süreçlerini dijitalleştirirken güvenliğe yatırım yapmaları şart" diye konuştu.

DİJİTAL LİDERLER KOBİ'LERLE CANLI YAYINDA BULUŞUYOR

15 Ekim Saat 15:00

Moderatör: Serdar Kuzuloğlu
Teknoloji Yazarı

Konuklar: M. Buğra Koyuncu
Logo Grup Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, CEO

Ali Rıza Ersoy
ION Academy Kurucusu

Sinem Gürün
Anadolu Sigorta Banka Sigortacılığı Müdürü

10 Eylül Saat: 15:00

Moderatör: Serdar Kuzuloğlu
Teknoloji Yazarı

Konuklar: Ahu Büyükkuşoğlu Serter
Fark Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Hakan Gölbaş
Dünya Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı

Selami Düz
Maxis Girişim Sermayesi Genel Müdürü

TÜRKONFED TÜRKİYE İŞ BANKASI